
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 5年 12月 6日 2023000206 
令和５年度 町道細川環状線 配

水管布設替工事（第２工区） 
7,510,000円 7,280,000円 6,792,100円 （有）おかもと 

2 令和 5年 12月 6日 2023000208 
丸山総合公園総合体育館大アリー

ナ照明器具ＬＥＤ化工事 
17,330,000円 17,000,000円 15,943,600円 （有）エスティー電気 

3 令和 5年 12月 6日 2023000209 
上市町役場議会棟議会中継設備更

新工事 
13,700,000円 13,600,000円 12,604,000円 （株）おみでんき 

4 令和 5年 12月 13日 2023000219 
令和５年度 町道法音寺舘線 配

水管布設替工事（第２工区） 
19,350,000円 18,760,000円 17,397,100円 （有）青木工業 

5 令和 5年 12月 13日 2023000210 
郷柿沢農地・農業用施設災害復旧工

事 
4,366,000円 4,300,000円  米井建設（株） 

6 令和 5年 12月 13日 2023000211 広野新農業用施設災害復旧工事 1,010,000円 995,000円  （株）島田組 

7 令和 5年 12月 13日 2023000215 林道大辻山線災害復旧その１工事 11,370,000円 11,230,000円 10,211,000円 碓井建設（株） 

8 令和 5年 12月 13日 2023000216 林道大辻山線災害復旧その２工事 15,490,000円 15,330,000円 13,934,300円 （有）つるぎ産業 

9 令和 5年 12月 13日 2023000217 五ヶ用水災害復旧工事 5,710,000円 5,650,000円 5,101,100円 （株）山本組 

10 令和 5年 12月 13日 2023000218 林道伊折千石線災害復旧工事 7,935,000円 7,850,000円 7,114,500円 島田工業（株） 

11 令和 5年 12月 20日 2023000221 
北アルプス文化センター空調自動

制御機修繕工事 
1,980,000円 1,920,000円  （株）おみでんき 

12 令和 5年 12月 20日 2023000223 町道若杉２号線道路改良工事 2,830,000円 2,800,000円  米井建設（株） 

 


